Приложение 13

к решению Совета сельского

поселения Енангское «О бюджете

сельского поселения на 2019год 

и плановый период 2020и 2021 годов »

от _________ 2018 г. №  

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджета сельского поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2019 год  
	№ п/п
	        Наименование средств
	Раздел
	 Подраздел
	 Сумма
(тыс. руб.)


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	      Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий контрольно-ревизионного органа на осуществление внешнего муниципального контроля  
	01
	03
	110,4


	2
	Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий вопросов местного значения по правовому обеспечению 
	01
	04
	90,0

	
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	
	
	200,4


